

BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS

Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2021

Berith Mavromatis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS
Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 28892063
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS
Fyrresvinget 11
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr: 13068135
P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et positivt resultat på kr.461.640 mod t.kr. 351 i 2019/20. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.383.097.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. -22.703	kr. 215.403
Bruttoresultat		-22.703	215.403
Resultat af ordinær primær drift		-22.703	215.403
Andre finansielle indtægter		582.122	265.803
Øvrige finansielle omkostninger		-5.855	-50.248
Ordinært resultat før skat		553.564	430.958
Skat af årets resultat		-121.924	-79.398
Årets resultat		431.640	351.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	140.000
Overført resultat		375.140	211.560
I alt		431.640	351.560

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 0	kr. 674
Tilgodehavender i alt		0	674
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.888.145	2.964.648
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.888.145	2.964.648
Likvide beholdninger		629.351	1.228.646
Omsætningsaktiver i alt		4.517.496	4.193.968
AKTIVER I ALT		4.517.496	4.193.968

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.201.597	3.826.457
Forslag til udbytte		56.500	140.000
Egenkapital i alt		4.383.097	4.091.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	28.750
Skyldig selskabsskat		111.899	73.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.399	102.511
Gældsforpligtelser i alt		134.399	102.511
PASSIVER I ALT		4.517.496	4.193.968

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1